[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2022 года                                                                                                       № 29
О внесении изменения в решение Совета депутатов
сельского поселения Сорум от 28 октября 2019 года № 30
1. Внести в  решение Совета депутатов сельского поселения Сорум от 28 октября 2019 года № 30 «О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов сельского поселения Сорум» изменение, признав пункт 1 утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                           М. Ю. Большинская
PAGE